- ۱۲- نایل، حسین (۱۳۶۵ ش) سیری در ادبیات سده سیزدهم، کابل، مطبعه دولتی. چاپ اول.
- ۱۳- هنگامه (خروتی)، ظاهره (۱۳۸۴ ش) پنیو- دری لند قاموس، کابل، آکادمی علوم افغانستان، چاپ اول.
- ۱۴- هوتک محمد (۱۳۳۹ ش) پته خزانه، کابل دیوهنی وزارت (وزارت معارف) چاپ دوم.
- ۱۵- هیوادل، زلمی (۱۹۷۷م/۱۳۵۶ش). فرهنگ زبان و ادبیات پشتو، کابل، مطبعه وزارت تعلیم و تربیه، چاپ اول.